Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N2  001/2024

Senhor Presidente,

EXPEDfEN 1 t
l IO'i' 102:e

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do disposto no art. 197 do

Regimento Interno desta Casa Legislativa, a presente Moção de Aplauso ao Senhor

Ronaldo Tavares de Miranda, pelos serviços prestados no setor de obras do nosso

Município.

SALA DAS SESSÕES, 11 DE ABRIL DE 2024.

VEREADOR R ' O Gi ZADA DE MELO

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**31)  3769-8100 - 3769-8103